¶ Que pena deicor q̄ alijs negotijs
sc̄laribz se imiscet. Rxº Dnt excoicari
ex ne de-l mo-sb int̄niatōe. A. Istb
c-n videfibi h̄bi veritn ē q̄ p o i pctō
mōrti a q̄ q̄s n w̄t corrigi pt excoicari
p q-z-neo ep̄n Als-c-icapt.-b; istituta

a est ibi. B. et si se nō correxerint: de-
bent deponi. d. p. c. cleric⁹ ex ne de- vel
mo. Sed nec Ita tñ q̄ religiosi distri-
cti q̄ alij pumāt. ut in dō. c. h. nec.
In foro āt p̄mali debz eis inūgiz. v̄l
saltē cōfulti ut ea q̄ atra formā p̄dāz
lucrati sūt: studeat paupib⁹ erogare
xiiij. q. v. q̄ habetis. A. Nā ad h̄ nō
tenet p̄cile f̄m glo-ray. ut in sū. cō-
eo. ti. q. v. vbi ec̄ notāt q̄ in hoc. q̄ ba-
benf. B. circa negotia clericor⁹ plura
h̄nt̄. Cleric⁹. ij. A. Et ibi lat⁹ h̄nt̄
penis 8r. B. Itē ad materiā negotias-
tōnis p̄tinent plura que h̄nt̄. Em-
ptio. et. i. V̄sura. ij.

Neophit⁹ q̄s dica? R̄ f̄m ray.
Neophit⁹ 8r nouell⁹ in fide.
a neos q̄s est nouūa phitos
q̄s est fides. xl viii. d. q̄m Itē neophi-
ti dicunt nouelli in religiōe. d. xl viii
sicut idem Hosti. A. Itē in sū. cō. li.
ij. ti. xiiiij. q. i. B

Quare neophiti phib̄t ordinari
R̄ f̄m ray. Cā est duplex. Una cā ē
ne inādāt in supbīa putātes q̄ fides
xp̄iana sive religio multū eis indige-
at. xl viii. di. q̄j. et c. q̄m. Atia cā est
q̄ nō sūt expti stat⁹ ecclie v̄l religio-
nis nec scūt modos p̄sonaz. Itē nō
iciunaeāt. nec fleueāt. nec p̄baueāt.
nec p̄bati sūt. ut in dicto. q̄j. a. c. q̄m
Vñ tales nec ad minores ordines p̄-
moueri dñt. Immo nec tōsurati. ar-
rix. q. ij. mōsterijs. Sals. con. goff. a-
tos. A. Itē in sū. cō. co. ti. q. ij. a. ij. B
de neophit⁹ in religiōe. vi. i. Notici⁹

Notoriū q̄d sit. R̄ f̄z. ray. No-
toriū atid iure atid facti. No-
toriū iuris est de q̄ q̄s canomi-
ce est idēnat⁹ v̄l in iure a fessus v̄l le-
gitime uict⁹. xv. q. v. p̄sbiter. a. q̄.
vi. si q̄s appellat A. als incipit. Et q̄
appellat. B. Et a q̄z ex de coba. de-
a mu. v̄stra. a. c. q̄fitū. Notoriū vo-
facti est cū p̄ls est testis a dissimula-
tōi nō est loc⁹. xl. di. In saēdotib⁹ in-
fi. ext̄ de coba. de. a mu. tua. ff. 8. ti-
nup. l. palā in p̄n. Et hoc intellig⁹ si
ue sit cīmē notū oīub⁹ q̄ sūt in loco

illo sc̄; villav̄l prochia. A. Etia⁹ si in
loco nō sūt n̄ decē. q̄ decē h̄ies p̄plin
faciūt. x. q. ij. Vno f̄m glo-ray. ut in
sū. cō. li. ij. ti. xx. q. x. v. vbi etiā h̄c
omia notāt q̄a hic ponūt. Et nōt gl̄.
in dō. c. v̄mio sc̄; q̄ decē faciūt plebē
Et glo-ray. vbi sup̄ dicit q̄ si etiā p̄
rochia habeat mille prochianos et
solū decē ex illis grauea honeste p̄so-
ne scādatāsenf de foecaria saēdotis p̄t
dici q̄ p̄ls scandalisaſ cū decē h̄ies
p̄plin faciāt ut dictū est. Hec glo. Ex
q̄ p̄. q̄ illi sup̄ q̄ est tale scādatū: est
purgatio in dīcēda. ex de coba. de. et
mu. tua nos. B. siue maiori pte. A.
facit. ij. q. i. de maifesta. B. Et tale no-
toriū iter⁹. b̄diuidif q̄ atid est noto-
riū facti act⁹ durantis ut cū q̄s tenet
adulterā publice in domo siue ec̄ cū
bīmā. Atid est notoriū facti trāseūtē
ut cū aliq̄s publice h̄ie; infecit. B.
et est terāu notoriū facti p̄supti ut si
aliq̄s publice habit⁹ ex filio. v̄l affi-
nea hmōi. In notorio igit' iuris exi-
git q̄nq̄p̄batō atra negātē. ex de se-
er re. iudi. sicut. In notorio vo facti
nō req̄rif ordo iuris q̄ als ec̄ regulari-
tor obseruād⁹ est ex de iure iurā. ad
nrām. ij. Evidētia namq̄ patrati sce-
letis nō indigēt clamore accusatore.
extra te accu. evidētia.

Noid⁹. v̄t̄ impubes sc̄; an-
x. xiiiij. amium A. sc̄; quo ad
mascutū q̄ vo ad feminā pu-
bertas 8r. in. xii. xx. q. ij. puella a sup̄
Impubes. B. possit intrare religiōz;
ut sit ibi nouid⁹. R̄. Tali⁹ q̄dē p̄t of-
ferri a pentib⁹ si ipse sentit. xx. q. i.
puelle. Et nihilomin⁹ q̄dō puen-
rit ad p̄fectā etatē sc̄; ad. xiiiij. amū
p̄t egredi. xx. q. ij. p̄ns. ex de reg. cuz
sim⁹. A. Et ibi hoc notat glo. B. q̄ si
talis impubes p̄pria volūtate intrat
p̄t exhi a p̄zel tutorē. xx. q. ij. pu-
ella A. a ibi addit⁹. At si annūa diē
dissimulādo a senserit. siue tutorē. si
parentes: neq̄ ip̄i: neq̄ ipsa mutare
poterit dicit glo. v̄l q̄ puenrit ad
legitimā etatem. B

¶ Utq; nouicio ingredienti religionē
 sufficiat q; attigerit. xiiij. annū. p. 2.
 Non sufficiat sed optet q; profecit ut ex
 p̄isse habeat. ex regu. ad nrām i tex-
 et glo. a c-significatū. Aut pōt repeti
 ut in p̄cedēti. q; dictū ē. A. Ad p̄dicta
 videſ facere c. iſ q; re-iu-li-vj. B
 ¶ Sed vtq; sufficiat si malicia supple-
 at etatē p. h; ray. Sufficit ex de rego-
 postulasti. Sed hoc nullo mō est verū si
 cut exp̄isse notat. xx. q. i. in sū. q. Et
 idē ponit io. an. de reg. eos in de. Qd
 aut ray. dixit q; sufficiebat si malicia
 suppleret etatē verū dixit suo tpe. s. qn
 fecit ſumā a currebat prior cōpilatio
 decretatiū h; ho die de ipsa decretati po-
 stulasti vba illa ſtracta fuit. A. Idē
 dicit glo. in dicto. c. postulasti. B
 ¶ Qd est tps pbatōnis in nouicio.
 Re. Sicut ex p̄dictis p; est. xv. am9
 Mā cū n̄ posſit ingredi n̄ cōpletō. xiiij
 anno. ut in. n. q; dictū est. ſeq̄e q; tūc
 incipiat am9 pbatōnis. Et h; etiā ipz
 exp̄iffe tradit. Jo. an. ex de reg. bñfici
 um. li. vj. a c. iſ q; eo. li. Sed a hoc vō
 nabile est q; tps pbatōnis daf ad p̄
 bandū austeritatē religiōis. ut ej; de
 regu. ad apliſ. Inſt q; p̄cipua ē cui
 ſtodia eſtitatis quaz cōiter loqndo
 nō eſt apta anteapbaea. id si inſta di
 cū tps geſtat. fu habitq; nec ſciſ
 ſura nec colore diſtinguiſ ab habitu
 pfeſſorū non ppter h; inducit tantā p
 feſſionē. Secū ſi talis habitus p̄dicta;
 etatē geſtat. ſueit q; pfeſſionē indu
 cit. ut in de. eos. de regu. A. Satis p̄
 dictis videſ facere. c. i. in prim. ex. de re
 gu. li. vj. B
 ¶ Que pena ſi q; ante legitimū tps
 pbatōis nouicā recipiak ad pfeſſio; p.
 Re. In ordinibz mēdicatiū illi q; redi
 pent incurveret triplicē penā. Prīa ē
 q; peccarēt mōſt eo q; agūt cōtra id
 q; p̄ceptū eſt in vture obediea ſb pe
 na excoicatiōis. Sc̄a pena eſt. q; oēs
 q; recipiūt ſūt ſuſpenſia receptioe cui
 iuſciq; ad pfeſſio;. Tercia ē q; a ſuſ
 fibz dnt puniti pena q; ſolet inſligi p
 culpis ḡuilibz. hñk her ex de reg. n̄ ſo